

NOMADE Motus ApS

Rundhøj Alle 74, 3. tv.
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Rasmus Rydahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOMADE Motus ApS
Rundhøj Alle 74, 3. tv.
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39187248

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er projektledelse af primært IT projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 negativt hvilket skyldes lukning af webshop. Årets resultat anses for tilfredsstillende på trods af negativt resultat. Det forventes at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		251.466	296.927
Eksterne omkostninger		-7.494	-122.077
Bruttoresultat		243.972	174.850
Personaleomkostninger		-283.758	-326.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.598	-294
Resultat af ordinær primær drift		-42.384	-152.363
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-58	0
Ordinært resultat før skat		-42.442	-152.363
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-42.442	-152.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-42.442	-152.363
I alt		-42.442	-152.363

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.864	
Tilgodehavender i alt		11.864	
Likvide beholdninger		33.610	25.504
Omsætningsaktiver i alt		45.474	25.504
Aktiver i alt		45.474	25.504

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-200.212	-152.363
Egenkapital i alt		-150.212	-102.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.802	100.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		165.802	100.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.884	27.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.884	27.504
Gældsforpligtelser i alt		195.686	127.867
Passiver i alt		45.474	25.504

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret